
PREVENTIV

Nr Emertimi I Sherbimeve Njesia

Volumet 

Punimeve 

Volumet 

ne dite

Cmimi 

Njesi Vlera Dite

Dite 

Pune/vit Vlera (Vjetore)

1 VKM

Grumbullimi dhe transportimi I mbeturinave 

urbane dhe te tregjeve

kontenier/dite 334 334 0 365.0 -                   

2 An Larja dhe Dizinfektimi I konteniereve cope/30 dite 334 11 0 365.0 -                   

3 An

Mirembajtja e VGM gjate dites dhe 

grumbullimi i mbetjeve ndertimore dhe te 

vellimshme.

pika/dite 200 200 0 365.0 -                   

4 An Fshirja e rrugeve dhe trotuarve me krahe m2/dite 141594 65910 0 365.0 -                   

5 An

Larja e rrugeve diten njehere ne dite 

(parashikuar per 10 muaj te vitit) m2/dite

28068 28068 0 305.0 -                   

6 An

Larja e rrugeve naten njehere ne dite 

(parashikuar per 8 muaj te vitit) m2/dite

28068 28068 0 240.0 -                   

Shuma -                   

TVSH 20% -                   

TOTALI -                   


